附件7

关于2018级研究生新生党员转接党组织关系的通知

2019级研究生党员：
为使研究生新生党员顺利完成组织关系转接事宜，现将具体通知如下：
一、重庆市内党员
请所属党组织于2019年8月31日前在重庆市12371党建信息平台上将党组织关系按“重庆市委教育工委—重庆医科大学党委—重庆医科大学研究生院党总支---2019级新生临时党支部”进行转接。
二、重庆市外党员
请所属党组织开具党组织关系转出介绍信，介绍信抬头：重庆市委教育工委，去向：重庆医科大学研究生院党总支，并在报到时由新生本人交至党委组织部报到处。
注意：介绍信有效期为90天，市外党员需注意时效性。
中共重庆医科大学研究生院总支部委员会
2019年5月20日